

Kontrollutvalgets beretning for 2023

I henhold til NIFs lov § 2-12 avgir herved kontrollutvalget i Lørenskog idrettsråd sin beretning.

Kontrollutvalget skal kontrollere at styret utfører de oppgaver styret er tillagt etter Lørenskog idrettsråds lov.

Vi har utført følgende handlinger:

Vi har gjennomgått protokoll for årsmøtet og styrets protokoller. Vi har fått alle opplysninger som vi har bedt om fra Lørenskog idrettsråd. Vi har gjennomgått styrets beretning for 2023-2024 og det styrebehandlete årsregnskapet for 2023. Kontrollutvalget hadde også et møte 2.4.24 med arbeidsutvalget i Lørenskog idrettsråd og der status regnskap ble gjennomgått samt framdrift i henhold til handlingsplan og oppfølging av årsmøtevedtakene fra 2023.

Vi har foretatt regnskapsrevisjon og kontrollert resultatregnskap, balanse og noter. Balansen viser Lørenskog idrettsråds verdier for øvrig. Vi har vurdert at notene gir de opplysninger som er av betydning for å bedømme Lørenskog idrettsråds stilling og resultat.

Regnskapet viser et underskudd på kr 14 854, og ved årsavslutning 2023 var den frie egenkapitalen på kr 304 147.

Kontrollutvalget har følgende merknader til forvaltningen av Lørenskog idrettsråd:

Kontrollutvalget bemerker at tilskuddet fra Lørenskog kommune på kr 60 000 ikke har vært justert siden 2018, og dette i en periode med sterk pris- og kostnadsvekst. Kontrollutvalget mener dette bør tas opp med kommunen for inndekning av prisstigningen.

Kontrollutvalget registrerer at arbeidet med ansatt daglig leder for Lørenskog idrettsråd, i tråd med anbefalinger fra NIF og handlingsplanen, har kommet noe kort av ulike årsaker utenfor idrettsrådet. Kontrollutvalget mener at dette arbeidet bør prioriteres høyere for fremdrift i saken og for å fremskaffe beslutningsgrunnlag.

Basert på det materialet vi har fått oss forelagt, har vi ikke grunnlag for ytterligere merknader ut over det som fremgår av denne beretningen.

Kontrollutvalget har følgende merknader til det fremlagte regnskapet:

Kontrollutvalget har ingen merknader til det fremlagte regnskapet.

Konklusjon

Det er kontrollutvalgets konklusjon at styret har utført de oppgaver som det er tillagt etter loven, og kontrollutvalget anbefaler at styrets beretning og Lørenskog idrettsråds årsregnskap for 2023 godkjennes av årsmøtet.

Lørenskog, 15. mai 2024

Richard Ragnarsøn

Cecilie Børresen

Richard Lyngnesen

Signatur leder

LBONSEN

Signatur medlem